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armanmeliarmanmeli.ir وز با تازه ترین اخبار، تحلیل ها و ویدئوها در رسانه های آنلاین آرمان ملی وز هفته و هر ساعت از شــبانه ر هر ر

، با بیان اینکه تشکل ها  آرمان ملی: رئیس جمهور صبح دیروز در نشستی با روسای اتحادیه ها و اصناف کشور
و ساختارهای عمومی و اجتماعی توانمند، از شاخص های توسعه یافتگی هستند، اظهار داشت: دولت آمادگی 
دارد در راستای ارتقای کارآمدی اتحادیه ها و اصناف، اختیارات لازم را به آنها اعطا کند. مسعود پزشکیان با بیان 
اینکه اتحادیه ها و اصناف نیز باید منافع عمومی را بر منافع تشکل و صنف خود ترجیح دهند تا روند رفع مشکلات 
گر تشکل های عمومی و اجتماعی مثل اتحادیه ها و اصناف کار خود را به درستی انجام دهند،  تسریع شود، گفت: ا
آن وقت به راحتی می توان ســاختارهای زائد دولتی را حذف و دولت را نیز کوچــک و چابک کرد. همچنین آماده 
هستیم پیشنهادهای شــما را در زمینه ارتقای کارآمدی مجموعه اتحادیه ها و اصناف بررسی کنیم. وی با اشاره 
به طرح دیدگاه های خود در زمینه اهمیت حضــور مردم در میدان و تاثیر آن در رفع مشــکلات از ایام رقابت های 
گر مردم در میدان باشــند و جامعه  انتخاباتی تصریح کرد: تجربــه جنگ تحمیلی اخیر یکبار دیگر نشــان داد که ا
گر  وفاق و اتحاد داشته باشد، هیچ تهدید و خطری بر کشور کارگر و موثر نخواهد بود. رئیس جمهور با بیان اینکه ا
از ظرفیت های داخلی و منطقه ای به درستی بهره بگیریم، تحریم ها علیه کشــور بی اثر خواهند شد، عنوان کرد: 
گر تعاملات منطقه ای ما به خوبی سامان  ایران همسایگان زیادی دارد که هر کدام ظرفیت های فراوانی دارند و ا
پیدا کند، همه نیازمندی های کشور در همین مراودات و همکاری های منطقه ای تامین شده و تحریم ها بی اثر 
کثری از توانمندی های کشور و منطقه را حضور همه قشرها و آحاد  خواهند شد. پزشکیان شرط بهره گیری حدا
جامعه در میدان عنوان و خاطرنشــان کرد: نباید عده ای فکر کنند که عقل کل هستند و همه چیز را فقط آنها به 
غ از جنس، زبان، مذهب و  شکل صحیح می فهمند؛ باید از همه ظرفیت های کشور استفاده کنیم و همه مردم فار
ک داشته  قومیت فرصت نقش آفرینی موثر در رفع مشکلات کشور و حرکت در مسیر عزت و سربلندی این آب و خا
کنش  باشند. همچنین رئیس جمهور در گفت وگوی تلفنی با آقای »امانوئل مکرون« رئیس جمهور فرانسه و در وا
به ابراز نگرانی وی از توقف همکاری جمهوری اسلامی ایران با آژانس انرژی اتمی، ضمن انتقاد از نوع رفتار دبیرکل 
این آژانس به دلیل ارائه گزارش های نادرست در زمینه پرونده هسته ای و همچنین اینکه وی بر خلاف تمام قوانین 
موجود حمله به تاسیسات هسته ای کشورمان را محکوم نکرد، گفت: امروز نگاه دولت، مجلس شورای اسلامی 
و ملت ایران این اســت که دبیرکل آژانس در قبال پرونده هسته ای کشــورمان به رغم همه همکاری ها و تعاملات 
صورت گرفته، بی طرفانه عمل نکرده و این رفتار به هیچ وجه برای ما قابل قبول نیست. اقدام نمایندگان مجلس که 
کنشی طبیعی به این رفتار غیر موجه، غیر سازنده و مخرب دبیرکل آژانس  برآمده از خواست ملت ایران است نیز وا
کیدات مکرر و اثبات  کید بر اینکه جمهوری اسلامی ایران به رغم تا انرژی اتمی بوده است. مسعود پزشکیان با تا
کره برای حل شبهات و ادعاهای مطرح شده  چندین باره عدم تمایل به ساخت سلاح اتمی و استقبال از میز مذا
کرات با آمریکایی ها، با مجوز و پشتیبانی این کشور از سوی رژیم صهیونیستی  درباره فعالیت هسته ای، در حین مذا
مورد حمله قرار گرفت، تصریح کرد: متاسفانه این جنایت منجر به شــهادت جمعی از هموطنان، دانشمندان و 
فرماندهان نظامی کشورمان شد و تاســف آورتر اینکه مدعیان حقوق بشــر و قوانین بین المللی به جای تقبیح و 
محکومیت، سعی در توجیه این اقدام ضد انسانی و غیر قانونی رژیم صهیونیستی و آمریکا داشته اند. وی با بیان 
اینکه وقتی دبیــرکل آژانس انرژی اتمی به قوانین ایــن نهاد بین المللی پایبند نیســت و از محکوم کردن حمله به 
تاسیسات هسته ای جمهوری اسلامی ایران سر باز می زند، انتظار پایبندی کشورهای عضو به قوانین این آژانس 
دور از منطق است، تصریح کرد: تمام فعالیت های هسته ای ایران تحت نظارت بازرسان آژانس بوده و دوربین های 
کز هسته ای ما فعال بوده است، با این حال پس از خرابکاری های متعدد رژیم صهیونیستی در  نظارتی آن در مرا
، آمریکا نیز اقدام به حمله نظامی به تاسیسات هسته ای ما کرد و در نهایت ناباوری، آژانس انرژی اتمی  کز این مرا
ک ضد بشری و غیر قانونی را توجیه کرد، آیا جنابعالی این رفتار آژانس را  به جای محکومیت، این اقدامات خطرنا
منطقی می دانید؟! رئیس جمهور رفتار اخیر آژانس بین المللی انرژی اتمی را مایه نگرانی و ایجاد چالش های جدی 
کید کرد که نخستین گام در مسیر بازسازی این اعتماد آسیب دیده،  در سطح اعتماد عمومی ملت ایران ارزیابی و تا
التزام کامل این نهاد بین المللی به رعایت دقیق قوانین و مقررات خود اســت. رئیس جمهور با طرح این پرسش 
که چرا رژیم جنایتکار صهیونیستی که عضو ان پی تی نیست و در تمام این ســال ها بر خلاف تمام قوانین موجود 
جهانی و بین المللی عمل کرده، باید مرجع و مبنــای گزارش های آژانس انرژی اتمی باشــد؟ افزود: این رفتارهای 
دوگانه مشکلات بسیاری برای امنیت منطقه و جهان ایجاد کرده و انتظار این است که آژانس انرژی اتمی ضمن 

رعایت حقوق کشورها و پرهیز از رفتارهای دوگانه، از حق و حقوق کشورهای عضو نیز دفاع کند. 

ادامه یادداشت
...  توفیــق موشــکی کشــور مواجــه شــد کــه صدمــات 
بسیار تاثیرگذاری به رژیم اســرائیل وارد ساخت که انتظار 
آن را نداشــتند ومتعجب شــدند واز ســوی دیگر بــا اعلام 
همبســتگی مــردم و همــه گروه هــای سیاســی ایــران همــراه شــد 
کــه متجاوزیــن پیش بینــی آن را نمی کردنــد، به طــوری کــه ترامپ 
رئیس جمهــور آمریــکا را وادار کــرد برای نجات اســرائیل پیشــنهاد 
آتش بس ارائه دهد که مورد موافقت رژیم صهیونی و ایران قرار گرفت 
گر چه مســئولان کشور اعلام پیروزی  و درگیری ها متوقف گردید، ا
در این جنگ نمودند و مردم نیز از پذیرش آتش بس و پایان جنگ 
کنون  و برگشــتن اوضاع به وضعیت قبل احســاس رضایت دارند، ا
ضــرورت دارد آنچه در مــدت دوازده روز جنگ تحمیلی واقع شــد 
وخسارات زیادی متاسفانه به کشور وارد گردید وآنچه قبل از جنگ 
باید مورد عنایــت وتوجه دســتگاه های متولی قــرار می گرفت ولی 
کمتر توجه شده بود، بررسی شود و ارزیابی گردد. با توجه به اینکه 
همه اقشار مردم و همه گروه های سیاسی و اجتماعی برای انجام 
وظیفه و مشارکت در جنگ و کمک به کشــور اعلام آمادگی کردند 
که جای تشــکر و سپاســگزاری دارد باید این مســاله مورد کندوکاو 
قرار گیری که چگونه رژیمی کوچک و کم جمعیت ولی دارای سال ها 
تجربه جنگ البته برخوردار از پشــتیبانی و حمایت آمریکا به خود 
جرأت می دهد از حــدود ۱۷۰۰ کیلومتر فاصله به کشــوری با حدود 
نود میلیون جمعیت حمله نظامی کند، چندین نفر از فرماندهان 
نظامی و تعدادی از دانشمندان هسته ای را خارج از منطقه جنگی 
و بعضا در خانه ها یا محل استراحتشان ناجوانمردانه ترور کند و به 
شهادت برساند و برخی از تاسیسات و دستگاه های نظامی حتی 
بیمارستان ها و ساختمان رادیو و تلویزیون را بمباران کند و تخریب 
نماید و دستگاه های جهانی مسئول فقط تماشا کنند و هیچ اقدام 
تاثیرگذار جهانی انجام نشود؟ این رژیم با کمک عوامل نفوذی خود 
توانسته است آمار و اطلاعات بسیار دقیقی از محل زندگی یا حضور 
مســئولان نظامی و دانشــمندان ما را به دســت آورد و آنان را مورد 
هجوم قرار دهد و به شهادت برساند. سوالی که در این زمینه وجود 
دارد این اســت که چگونه می تــوان جلو این دســت فعالیت های 
مخرب را گرفت؟ زیرا مردم نگران و ذهن شــان درگیر شــده اســت. 
گر چه بررسی و پاســخ قانع کننده با این پرســش ها زمان بر است  ا
و نیازمند انجام یک کندوکاو همه جانبه است لیکن ما در جهانی 
زندگی می کنیم که تغییرات و دگرگونی ها در آن زیاد و رو به افزایش 
است و زمان کافی نداریم پس باید با ســرعت عمل لازم همه ابعاد 
موضوع توسط مسئولان و متولیان ذیربط با جامعیت همه آنچه 
گر چه در روز های اخیر گفته شده  که ذکر شد و نشد بررسی شود. ا
تعدادی از جاسوسان یا خبرچینان که برای اسرائیل کار می کردند 
گرچه  شناسایی و دستگیر شده اند لیکن مردم در انتظار هستند. ا
یقینا انتشار برخی از اطلاعات و نتایج تحقیقات به مصلحت کشور 
گاهی رســانی و اقناع اذهان  نیست و نباید اطلاع رسانی شــود اما آ

عمومی ضروری است. 

آرمان ملی: رئیس قوه قضائیه اظهار کرد: در وقایع اخیر بار دیگر ثمرات هدایت های داهیانه، حکیمانه و مدبرانه مقام معظم رهبری نمود 
پیدا کرد و نقشه ها و تزویرهای دشمن به واسطه این هدایت ها خنثی و برملا شد. رهبری معظم انقلاب در وقایع اخیر، بار دیگر محور انسجام و 
وحدت مردم شدند و ملت ایران اسلامی در گرد محور ولایت جمع شدند و الحق ولایت پذیری خود را به اثبات رساندند. در روزهای اخیر دیدیم 
حتی آنان که شاید نسبت به شــرایط کشــور گلایه هایی را نیز داشــتند اما در مقابل دشــمن زبون از ولایت دفاع کردند و خود را مطیع ولی  فقیه 
دانستند. حجت الاسلام  محسنی اژه ای با اشاره به انذارهای مداوم رهبر انقلاب درخصوص غیرقابل اعتماد بودن آمریکا گفت: رهبری حکیم 
و بصیر ما بارها انذار دادند که به آمریکا و ســردمداران این رژیم غدّار نمی توان اعتماد کــرد. در وقایع اخیر همگان دیدند و لمس کردند که رژیم 
کنون در صدر این رژیم، فردی خبیث و پَلشت قرار دارد که مدام رنگ عوض می کند، فردی  آمریکا حقیقتاً غیرقابل اعتماد است، خصوصاً آنکه ا
کت است و به حرف و موضع او به هیچ وجه نباید اعتنا و اهتمامی داشــت. وی اظهارکرد: بصیرت مردم در حوادث اخیر  که فاقد شخصیت و نزا
حقیقتاً مثال زدنی بود. مردم بر پایه همین بصیرت، در گرد محور ولایت به انسجام و اتحاد فوق العاده ای نائل شدند و یکی از جلوه های غلبه حق 
بر باطل در وقایع اخیر همین انسجام و اتحاد ملت ایران بود. در روز شنبه در آیین تشییع ابدان مطهر شهدای اقتدار نیز سیل خروشان و زلال 
مردم ایران اسلامی در پیش چشم جهانیان به تصویر کشیده شد. حقیقتاً در مراسم تشییع پیکر شهدای اقتدار، انسان به واسطه همبستگی، 
بصیرت و ولایتمداری مردم، نفحات الهی را حس می کرد. محسنی اژه ای با اشاره به اهمیت صیانت از انسجام و وحدت ملی ایرانیان اظهار کرد: 
باید از وحدت و انسجام ملی که به واسطه وقایع اخیر بیش از پیش شکل گرفته است، صیانت و حراست کرد. قطعاً دشمن تلاش خواهد کرد تا به 
انحای مختلف و از طریق ابزارهای شیطانیِ متنوع خود در این وحدت و انسجام ملی ایرانیان خدشه وارد کند بنابراین باید بسیار مراقبت کرد 
و از هر قول و فعلی که وحدت شکن است پرهیز و اجتناب کرد. وحدت شکنی امروز عملی ناپسند و مُنکر است و وحدت افزایی در زمره حَسنات 
است. در این راستا وظیفه خطیری برعهده همه صاحبان تریبون و رسانه، به ویژه رسانه ملی و انسان رسانه هاست. رئیس قوه قضائیه با اشاره 
به ضرورت آمادگی ملت، قوای مسلح و همه دستگاه های ذیربط کشور برای مقابله با هرگونه شرارت مجدد و احتمالی دشمن گفت: این روزها 
مدام پرسیده می شود که آیا دشمن به آتش بس پایبند می ماند یا اینکه آتش بسِ برقرارشده تزویری از ناحیه دشمن برای تنفس و بازآرایی نظامی 
گر چه ایران اسلامی هیچگاه  است؟ پاسخ به این سؤال، آن است که به هیچ وجه نمی توان به دشمنِ زبون و رذل صهیونی و آمریکایی اعتماد کرد و ا
آغازگر جنگ نخواهد بود اما برای دفاع از آمادگی کامل برخوردار است و جنگ تحمیلی را با قدرت پاسخ می دهد و صلح تحمیلی را نیز نمی پذیرد. 
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یاد  د  اشتسخــن روز

دونالد ترامپ رئیس جمهوری آمریکا پس از شکست 
حمله مشترک آمریکا ورژیم صهیونیستی علیه ملت ایران 
در حرکتی شبیه دلقک های ســیرک که از بغض وکینه او 

نشأت می گیرد بزرگ ترین رهبر تاریخ بشریت را ...

دلقک سیرک کاخ سفید

تجاوز نظامی غیر منتظره همه جانبــه رژیم صهیونی 
اســرائیل به کشور که با پشــتیبانی و مشــارکت اطلاعاتی 
ونظامی آمریکا شروع شد و با دفاع سرسختانه حوزه های 

نظامی به خصوص حملات بسیار موثر وهمراه با ...

ضرورت بازبینی ضوابط امنیتی و اطلاعاتی

حسنهانیزاده
تحلیلگرمسائلبینالملل

نبیالهعشقیثانی
فعالاجتماعی

آرمان ملی:  باتوجه به شرایط کنونی کشور بسیاری بر این 
باورند که باید نوع حکمرانی تغییراتی را به خود ببیند ولی تا 

امروز که در وضعیت آتش بس تغییراتی مشاهده نمی کنیم 
با این حال زمزمه هایی در مورد تغییرات احتمالی ...

آرمان ملی:  توجه به شاخص های اقتصادی در جنگ ها، 
گر کمتــر از پارامترهــای اقتصادی نباشــد، کمتر نخواهد  ا

بود. ایــن امر به ویــژه در جنگ بــا رژیم غاصب بــا توجه به 
تحریم های چندین ساله اقتصادی ایران و...

ح می کند : »آرمان ملی« در گفت و گویی مطر

مدیریت پاستور در شرایط جنگی

»آرمان ملی« تحولات دیپلماسی را بررسی می کند؛

ایران و اروپا در تنگنای هسته ای
صفحه 3

صفحه 2

صفحه 4

ح کرد مرتضی افقه در گفت وگو با »آرمان ملی«  مطر

نسخه نجات اقتصادی در روزهای جنگ

مسعود پزشکیان:

 نباید عده ای فکر کنند 
 عقل کل هستند 

همین صفحه

»آرمانملی«چالشهاوفرصتهایقطعاینترنتدرشرایطجنگیرابررسیمیکند

هوشیاری در جنگ روایت ها؛ ضرورت امنیت ملی
صفحه 3

ادامه در همین صفحه صفحه2

سخنگوی دولت: 

 ذخایر 
استراتژیک 
 دست نخورده 
آرمــان ملــی:  تردیدها نســبت بــه آتش بس مانده است

ایــران و اســرائیل روزبــه روز بیشــتر می شــود 
و نشــانه های موجــود بیانگــر این اســت که 

احتمال درگیری مجدد بین ایران و...

رئیس قوه قضائیه: 

باید از وحدت و انسجام ملی صیانت کرد
مسعود پزشکیان:

نباید عده ای فکر کنند عقل کل هستند

، اظهار کرد: در روز شنبه ۲۴ خرداد ماه رکورد ۱۹۷  آرمان ملی: سخنگوی دولت با اشاره به اقدامات دولت برای مدیریت عمومی کشور
میلیون لیتر مصرف بنزین را پشت سر گذاشــتیم که با هماهنگی خوب در داخل دولت و اقدامات بجای وزارت نفت در ذیل کارگروه امور 
زیربنایی با فرماندهی معاون اول رئیس جمهوری توانســتیم نیازهای مردم را بــرآورده کنیم. فاطمه مهاجرانی گفت: در طــول این ۱۲ روز 
جنگ برخی شهرستان های ما بیش از ۳ برابر جمعیت خود پذیرای مهمان بودند. جلوه های زیبایی از همدلی و مهربانی در این روزها به 
تصویر کشیده شد. سخنگوی دولت یادآور شد: در این ۱۲ روز ۲۱۰ هزار تن برنج، ۲۰۰ هزار تن روغن، ۱۰۵ هزار تن شکر، ۴۰ هزار تن آرد و حدود 
کنون مصرف شده است و ذخایر استراتژیک ما همچنان  ۴۵۰ هزار تن نهاده های دامی در کل کشور توزیع شد و حدود ۲۵ درصد از آن ها تا
کید کرد: قرارگاهی هم با نام »شهید سلامی« با همکاری اتاق اصناف و بسیج راه اندازی شد که  دست نخورده باقی مانده است. مهاجرانی تا
با سرکشی به واحدهای تجاری کار خود را انجام می دادند. از کسبه تشکر می کنم که شاهد حداقل مواردی همچون احتکار و گران فروشی 
کز خرید نبودیم.  بودیم. وی افزود: همچنین مردم هم به درســتی مصرف و خرید می کردند و شاهد هیچگونه تنشــی در فروشگاه ها و مرا
کز درمانی بستری شــدند که در این بین ۶۷۳ شهید  ســخنگوی دولت عنوان کرد: در این ۱۲ روز ۵۶۴۶ مجروح در طول این مدت در مرا
غیرنظامی را داشــتیم که از این بین ۷۲ شــهید زن و کودک و ۳۰۱ مجروح زن را شــاهد بودیم که میان آنان چهار مادر باردار نیز حاضر بود و 
متاسفانه دو مادر با جنین خود به شهادت رسیدند. مهاجرانی یادآور شد: ۱۱آمبولانس مورد هجمه رژیم صهیونی قرار گرفت و ۹ نفر از کادر 
درمان به شهادت رسیدند و ۵ نفر از امدادگران هلال احمر هم به شهادت رسیدند. وی افزود: حدود ۳۵۰۰ واحد مسکونی در جریان جنگ 
آسیب دیدند که از موارد جزئی مثل شکستن شیشه تا آسیب کاملاً کلی دسته بندی می شوند و حدود ۳۵۰ مورد از آن ها در شهر تهران قرار 
دارد که برای اسکان مردم با هماهنگی وزارت میراث فرهنگی هتل لاله در شهر تهران و سایر مهمانپذیرها در سایر شهرستان ها در اختیار قرار 
گرفته است. سخنگوی دولت اظهار کرد: شهرداری هم اقدام خوبی برای اسکان مردمی که خانه های خود را در تهران از دست داده اند انجام 
داده و هتل های در اختیار خود را به این منظور در دسترس قرار داده است. وی افزود: همه دستگاه های اجرایی از ظرفیت مهمانسراهای 
کن را در اختیار افراد آسیب دیده قرار داده اند. مهاجرانی یادآور شد:  خود استفاده کردند. از آموزش و پرورش و سایر وزارتخانه ها که این اما

همچنین برای مشاوره های روانی، ۹۲ هزار تماس هم با سامانه »۴۰۳۰« برقرار شد و مشاوره هایی هم داده شد. 

سخنگوی دولت: 

ذخایر استراتژیک دست نخورده مانده است

      مهدی آیتی: روحانی و ظریف به دستگاه دیپلماسی اضافه شوند
: امنیت ملی در بحران ها بر هر چیز دیگری اولویت دارد       رمضانعلی سبحانی فر


